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Gjør din konferanse i Kirkenes spennende ved å dra på en utflukt i villmarka. Vi tilbyr forskjellige 
aktiviteter fra 2 timer til dagsturer. Bli med oss på tur og få mer informasjon om den spennende 
kommunen som har Russland som nærmeste nabo: du kan velge mellom sightseeing med buss, 
lokale matopplevelser, eller mer "vinteraction" som snøscooterkjøring eller turer med hundespann. 
Turer byr på flotte naturopplevelser i et arktis klima hvor nordlyset kan observeres nesten hver kveld. 
Turene kan kombineres med avslapping i badestamp etterpå. Finnmarksstemning garantert.  
Spør oss gjerne om et forslag. 

 
Kirkenes sightseeing og middag på Gapahuken 
Sightseeing i Kirkenes og omegn. Våre lokale guider 
forteller om Kirkenes i går og i dag. Dere blir kjent 
med de viktigste fakta om Kirkenes og kommunen sin 
historie. Blant annet besøker vi utsiktspunkt Preste-
fjell, gruvebyen Bjørnevatn og den norsk-russiske 
grenseovergangen ved Storskog. Turen avsluttes i 
Gapahuken restaurant, et unikt eksempel på arktisk 
arkitektur. Gapahuken restaurant er også rammen 
rundt 
en delikat matopplevelse, med lunsj/middag basert 
på lokale råvarer. 
Varighet: 3 timer 
Periode: hele året 
 
Besøk på snøhotellet med lunsj på Gabba res-
taurant 
Besøk det cooleste hotellet med den friskeste baren i 
Kirkenes. La deg imponere av byggverket, kun laget 
av snø og is. Rundt Snøhotellet rusler reinsdyrene i 
sine naturlige omgivelser. Nyt lunsj ved bålet i vår 
lavvuformede restaurant. 
Varighet: 2 timer 
Periode: 15. Des – 20. April 
 
Pasviksightseeing og middag hos BIRK Husky 
Pasvikdalen strekker seg sørover i kommunen, og 
ligger som en kile mellom Russland i øst og Finland i 
vest. Pasvikelva danner mesteparten av den 196 km 
lange grensa mot Russland. Pasvik er best kjent for 
sin spesielle østlige flora og fauna, og for å huse Nor-
ges største bjørnestamme. Pasvik er et flott naturom-
råde til alle årstider og på turen besøker vi blant an-
net Nasjonalparksentrum med utstilling og Svanvik 
kapell. Vi besøker Pasvik største hundekennel BIRK. 
(På vinteren: Mulighet til å ta en kort runde med hun-
despann, må forhåndsbestilles!) 
Vi samles rundt langhusets "arran" og nyter et godt 
måltid tilberedt med basis i lokale råvarer. Langhuset 
vårt er unikt, med den beste utsikt, et naturlig maleri 
- Pasvikelva med den Russiske elvebredden få meter 
unna. Langhuset har en koselig atmosfære hvor alle 
får sitte rundt en av de to lange bålgruene. 
Varighet: 4 timer 
Periode: hele året 
 
Snøskutertur langs den russiske grensen med 
isfiske 
Start fra Kirkenes med buss til Pasvikdalen. Vi går 
over på snøscootere og kjører ut på isen av Pasvikel-
va for å ta en titt over den russiske grensen. Pause 
på isen med mulighet for isfiske + servering av kaffe 
og et lett måltid. En meget personlig tur med 
informasjon om historie, natur og vår levemåte i 
nord. Kjørelengde med skuter: ca. 20 km. 
Varighet: 4 timer 
Periode: 1. Jan – 30. April 
 
 

 
Med snøskuter og hundespann – 2 
aktiviteter i en tur 
Turen starter fra Kirkenes med buss. På turen 
opp til Pasvikdalen, som har Russland som 
nærmeste nabo, vil våre erfarne guider gi dere 
en innføring i den unike historien. Etter 20 min 
går vi over på snøscooter og kjører ca 12 km 
ut på isen av elva for å ta en titt over den 
russiske grensen. Videre går turen til 
hundekennelen BIRK. Med hundespann går 
turen inn i den dype Taigaskogen. Vel tilbake 
får vi servert en typisk nordnorsk middag av 
lokale råvarer. Dere får en innføring i 
hundesledekjøring og skuterkjøring og guiden 
vil hjelpe dere underveis. 
Varighet: 6 timer 
Periode: 15. Des – 20. April 
 
Badestamp og sauna i Pasviks villmark 
På denne turen besøker vi vårt stemningsfullt 
anlegg Solvang Gård i Pasvik. Flotte fasiliteter 
rett ved Pasvikelva som er grenseelv mot 
Russland. Nyt nordlys og stjernehimmelen 
mens dere sitter varmt og godt i jacuzzien. 
Badstua er fyrt for dere (vedfyrt badstue) og vi 
lover ekte Finnmarksstemning. Om ønskelig 
serverer vi et måltid i vår grillhytte. 
Varighet: 3 timer 
Periode: hele året 
OBS Kun for smågrupper, maks 16 personer 
 
Kongekrabbesafari 
Kongekrabbesafari er en av våre spesialiteter. 
Bli med på safari, enten med scooter eller båt 
avhengig av årstid. Vi drar ut på fjorden for å 
fange den myteomspunnede Kongekrabben. 
En av våre erfarne dykkere vil fange krabber - 
vi garanterer fangst! Nyt den ferske 
delikatessen, mens du får et unikt multimedia 
foredrag av krabbespesialisten. 
Varighet: 4 timer 
Periode: hele året 
 
Dagstur til Russland 
Besøk vår russiske nabo og gruvebyene Nikel 
og Zapoljarnyj. Se kontrastene mellom den 
vakere naturen langs grenseelva Pasvik og 
gruvebyene. Område har en rik og interessant 
historie og våre kunnskapsrike guide gjør 
denne turen til en spennende opplevelse. 
Denne turen er full av kontraster og gir dere et 
innblikk i grenseområde samt mye informasjon 
om historie og kultur på begge sider av 
grensen. 
Besøk på markedet, shopping muligheter og 
lunsj på hotell i Zapoljarnyj. 
Varighet: 8 timer 
Periode: hele året 
OBS Denne turen krever et visum. Ta 
kontakt med oss for mer info 
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